[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РОЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.04.2022 № 25

с. Розовое
Об отмене некоторых постановлений администрации
Розовского муниципального образования

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Розовского муниципального образования, администрация Розовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  постановление администрации Розовского муниципального образования от 28.12.2016 № 93 «Об утверждении Положения  о порядке формирования, утверждения и ведения плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» считать утратившим силу.
        2. Постановление администрации Розовского муниципального образования От 22.11.2018 № 58 «Об утверждении общих правил определения нормативных затрат на обеспечение функций администрации Розовского муниципального образования» считать утратившим силу.
       3.Постановление администрации Розовского муниципального образования от 22.11.2018 № 59 «Об утверждении общих правил определения требований к закупаемым администрацией Розовского муниципального образования отдельным видам товаров, работ, услуг(в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» считать утратившим силу.
       4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
глава Розовского
муниципального образования                                              В.Н.Меркулов
Коноплева Т.А.
6-31-24